8 4ª feira |18/Mar/2020  - Edição nº 10648

24266/2020

DECRETO Nº 4.295

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o contido no protocolado sob nº 16.438.545-0,

DECRETA:
Art. 1.º Fica nomeada, de acordo com o art. 24, inciso III, da Lei nº 6.174, de  16
de novembro de 1970, LAÍS DALAVIA DE SOUZA, RG nº 9.092.323-4, para
exercer, em comissão, o cargo de Assistente – Símbolo 6-C,   da Procuradoria
Geral do Estado, ficando exonerado, a partir de 02 de março de 2020, MATHEUS
ROSA DA SILVA, RG nº 13.148.252-3.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, em 18 de março de 2020, 199° da Independência e 132° da República.

CARLOS MASSA RATINHO JUNIOR                         GUTO SILVA
                         Governador do Estado                                 Chefe da Casa Civil

LETÍCIA FERREIRA DA SILVA
Procuradora-Geral do Estado

24267/2020

DECRETO Nº 4.296

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o contido no protocolado sob nº 16.457.802-0,

DECRETA:
Art. 1.º Fica nomeada, de acordo com o art. 24, inciso III, da Lei n° 6.174, de 16 de
novembro de 1970, NATALIA FERREIRA DA SILVA, RG nº 13.004.769-6, para
exercer, em comissão, o cargo de Assistente Técnico – Símbolo 2-C, da Paraná
Turismo, ficando exonerada KETLIN KÁTIA FERREIRA, RG nº 10.271.899-2, a
partir de 1º de março de 2020.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, em 18 de março  de 2020, 199° da  Independência  e  132°  da República.

CARLOS MASSA RATINHO JUNIOR                         GUTO SILVA
                         Governador do Estado                                 Chefe da Casa Civil

MARCIO NUNES
Secretário de Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo

24268/2020

DECRETO Nº 4.297

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,

DECRETA:
Art. 1.º Fica exonerado PEDRO PAULO GUERREIRO CARNEIRO, RG n°
6.239.785-3, do cargo, em comissão, de Assessor – Símbolo DAS-2, da Secretaria
de Estado da Fazenda.
Art. 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Curitiba, em 18 de março de 2020, 199º da Independência e 132º da República.

CARLOS MASSA RATINHO JUNIOR                         GUTO SILVA
                         Governador do Estado                                 Chefe da Casa Civil

RENE DE OLIVEIRA GARCIA JUNIOR
Secretário de Estado da Fazenda

24269/2020

A informação oficial do estado,
                      certificada digitalmente.

Autenticação
             Digital

www.imprensaoficial.pr.gov.br